证券代码：002910 证券简称：庄园牧场  公告编号：2023-004

兰州庄园牧场股份有限公司

第四届董事会第十八次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 董事会会议召开情况

1、兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十八

次会议（以下简称“本次会议”）会议通知以书面或邮件方式及时向各位董事发

出，会议由公司董事长姚革显先生临时召集。

2、本次会议于2023年3月7日召开，会议采取现场表决和通讯表决相结合的

方式召开。

3、本次会议应出席董事9人，实际出席并表决的董事9人，其中董事姚革显、

马红富、张宇、杨毅、张骞予参加现场表决；董事连恩中、王海鹏、张玉宝、孙

健以通讯表决方式出席会议。

4、公司董事长姚革显先生主持了会议，监事会成员列席本次会议。

5、本次会议的通知、召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件及《兰州庄园牧场股份有限公司章程》的有关

规定。

二、 董事会会议审议情况

1、审议通过《关于修订及补充制定公司相关治理制度的议案》

表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避

经审议，董事会同意补充制定及修订相关治理制度22项，包括《外资股管理

制度》《董事会秘书工作制度》《信息披露管理制度》《内幕信息知情人登记制

度》《投资者关系管理制度》《中小投资者单独计票管理办法》《董事会审计委

员会工作细则》《董事会提名委员会工作细则》《董事会薪酬与考核委员会工作

细则》《董事会战略委员会工作细则》《董事、监事和高级管理人员持有和买卖

本公司股票管理制度》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《监事会议事

规则》《独立董事工作制度》《对外担保管理制度》《对外投资管理制度》《募

集资金使用管理制度》《关联交易管理制度》《防止大股东及关联方占用公司资

金管理制度》《累积投票和网络投票实施细则》《会计师事务所选聘制度》。

其中《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《监事会议事规则》《独立

董事工作制度》《对外担保管理制度》《对外投资管理制度》《募集资金使用管

理制度》《关联交易管理制度》《防止大股东及关联方占用公司资金管理制度》

《累积投票和网络投票实施细则》《会计师事务所选聘制度》尚需股东大会审议

通过后生效。

2、审议通过《关于回购注销2019年限制性股票激励计划第三个解除限售期

全部限制性股票的议案》

董事张骞予为本次激励计划的激励对象，需回避表决，其余董事参与表决。

表决情况：8票同意、0票反对、0票弃权、1票回避

经审议，董事会同意公司回购注销因公司层面业绩考核未能满足2019年限制

性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件所涉及的75名激励对象合计所

持的1,148,104股限制性股票，同意公司回购注销1名已离职激励对象已授予但尚

未解除限售的全部限制性股票11,240股。

具体内容详见公司同日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《兰州庄园牧场股份

有限公司关于回购注销2019年限制性股票激励计划第三个解除限售期全部限制

性股票的公告》。

公司独立董事对本事项发表了独立意见，具体内容详见同日刊登于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的《兰州庄园牧场股份有限公司独立董事关于第四

届董事会第十八次会议相关事项的独立意见》。

上海中联（兰州）律师事务所出具了法律意见书，具体内容详见同日刊登于

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《上海中联（兰州）律师事务所关于兰

州庄园牧场股份有限公司回购注销2019年限制性股票激励计划第三个解除限售

期全部限制性股票的法律意见书》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

3、审议通过《关于提请召开公司2023年第一次临时股东大会的议案》

表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避

经审议，董事会同意于2023年3月24日下午3时在甘肃省兰州市城关区雁园路

601号甘肃省商会大厦B座26层多媒体会议室召开公司2023年第一次临时股东大

会。

具体内容详见公司同日披露于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《兰州庄园牧场股份有

限公司关于召开2023年第一次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第十八次会议决议

2、独立董事关于第四届董事会第十八次会议相关事项的独立意见

3、上海中联（兰州）律师事务所关于兰州庄园牧场股份有限公司回购注销

2019年限制性股票激励计划第三个解除限售期全部限制性股票的法律意见书

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

                                   2023 年 3 月 7 日